Российская  Федерация

Республика Карелия

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

12 декабря 2016 года

№ 15-п
г. Лахденпохья

О внесении изменений в план работы

Контрольно-счетного комитета Лахденпохского
муниципального района на 2016 год
На основании статьи 5 Регламента Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района и Стандарта организации деятельности 1.1 «Порядок планирования деятельности Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить пункт 3.10 раздела 3 из плана работы Контрольно-счетного комитета Лахденпохского муниципального района на 2016 год, утвержденного приказом № 32-п от 28 декабря 2015 года (в редакции приказов: № 5-п от 27 мая 2016 года, № 6-п от 21.06.2016 года и 7-п от 04.07.2016 года).

2. Разместить настоящий приказ в разделе «Контрольно-счетный комитет Лахденпохского района» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного комитета

Лахденпохского муниципального района

Богдан Н.Е.